
ť&Xt}{jr& š*{*&*&s1**&
W ZApŘn$ces*t

*&|v*E1š'gY
ť řš'íŤ**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Akadem ickÝ r ou žb,|W,,W

Veronika Panáková

Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

PhDr. Věra Dvořáková

zČu rnr

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýrn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasiÍikačním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Cílem bakalrířské práce studentky Veroniky Panákové bylo popsat, analyzovat a navrhnout řešení,
která by minimalizovala nedostatky franchisingu ve společnosti Benzina plus. Studentka ve své práci
popsala franchising jako moderní formu podnikání , vyhodnotila příležitosti a hrozby' která mohou
ovlivnit úspěšnost podnikání ve výše uvedené společnosti. V 5. kapitole zpracovala návrhy na sníŽení
nákladů a další úspory. Cíl práce byl splněn.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu předložené bakalařsképráce studentky
Veroniky Panákové před státní komisí.

1234N
xnntn
Xtr!NN
xnnl!
XTNDN
TXTT!
xntr!!
trXDN!
NXT!!nxttn!xtntr
XTT!!
XTN!!
XtrN!!
XD!!Nxntrnn



tÁxtJLTA tl(0 l{U ÍťtlcšA
} ZÁPAořcrsx[

$$vr.eí}YY
v plš&i

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otárzw a připomínky k btižšímu vysvětlení při obhajobě:-'

1'Které z uvedených rizik je pro franchisanta nejýznamnější?

V Plzni, dne 16. 5.2013
ď,,ťí,,4

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační sfupeň,
') stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)atázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otáá<y.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5.2013 spolu s ptacina sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


